2019 年 3 月 22 日

各  位

会 社 名      中央紙器工業株式会社

代表者名  取締役社長  山下  雅司

（コード番号：  3952  名証第二部）

問合せ先  取締役総務企画部長  前 賢太

                 電話 （052）400－2800

人事異動に関するお知らせ

2019 年 3 月 21 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決定いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．役員担当職務変更（2019 年４月１日付け）

（氏名） （新担当） （現担当）

前  賢太
取締役

経理部長 兼 総務企画部担当

取締役

総務企画部長 兼 経理部担当

２．人事異動（2019 年４月１日付け）

（氏名） （新役職） （現役職）

木村  豊 参与
トヨタ自動車株式会社

生産部品物流部 輸送管理室 主幹

山内  修 総務企画部長
内部監査グループリーダー兼

総務企画部 主査(部長級）

川次 敏幸 経理部 主査(部長級) 経理部長

以  上